

# HP PARTIOPARAATI

## 7.5.2023 TAMPERE

### Tervetuloa Tampereelle!

Paraatipäivä nähdään taas kaikessa loistossaan Tampereella sunnuntaina 7.5.2023 ja Lahden Siniset ovat mukana menossa. Tampereelle järjestetään yhteiskuljetukset, jotka lähtevät liikkeelle alustavan aikataulu mukaan klo 8:00 Lahden Matkakeskukselta. Paluukuljetus lähtee liikkeelle noin klo 18:00 Tampereelta.

Maakunnallinen partioparaati järjestettiin ensimmäinen kerran jo vuonna 1928, eikä se ole sen jälkeen jäänyt järjestämättä kuin muutaman kerran. Pärisevät rummut ja iloiset partiohuudot kaikuivat kortteleissa, kun noin parituhatta hämäläistä partiolaista kokoontuu yhteen.

Iltapäivän voi halutessaan viettää Särkänniemen laitteissa huvitellen. Älä unohda vaihtaa kuulumisia vanhojen tuttujen kanssa tai tutustua uusiin ihmisiin huvilaitteiden jonoissa.

### Päivän aikataulu:

8:00	Lähtö Lahdesta Matkakeskukselta
10:30-11:30	Ilmoittautuminen ja Särkänniemen rannekkeiden nouto Frenckellin aukiolla
11:45-12:15	Paraatijuhla
12:30	Paraati kulkee reittiä Frenckellin aukio – Puutarhakatu – Hämeenpuisto – Särkänniemi
12:00-18:00	Särkänniemi avoinna
18:00	Paluu Lahteen

### Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tapahtuu 16.4.2023 mennessä Kuksan kautta osoitteessa:

[https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus\\_ilmoittaudu.aspx?Id=60019](https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=60019)

Ilmoittautumisen yhteydessä tilataan myös rannekkeet Särkänniemeen. Saman lomakkeen kautta ilmoitaudutaan lisäksi yhteiskuljetuksiin. Meno-paluun hinnaksi on laskettu yhteensä 12,50€

### Sudenpennut ja seikkailijat tarvitsevat aikuisen Särkänniemeen

Paraatin jälkeen on mahdollista viettää päivää Särkänniemessä. Nuorimmat partiolaiset tarvitsevat kuitenkin täysi-ikäisen mukaan huvipuistoon. Vastuullisena aikuisena voi toimia oma huoltaja, kaverin vanhempi tai muu täysi-ikäinen. Jokainen sudenpentu/seikkailija ei välttämättä tarvitse omaa aikuista vaan yksi aikuinen voi olla vastuussa monesta nuoresta partiolaisesta.

## Lipputuotteiden hinnat

- Särkänniemi-ranneke paraatipäivänä (7.5.2023) 28 €/kpl.
- Huvipuistolippu paraatipäivänä ennakoon ostetuna 9 € (sis. 1 huvilaitelippu).
- Ruokailu-seteli paraatipäivänä 14 € (huvipuistosta ostetuna lasten buffa 14,90, muut 16,90). Seteli käy huvipuistoravintola Riemussa ja Pizzeria Pellessä.
- Särkänniemi-ranneke (voimassa yhden päivän lokakuun alkuun saakka) 36 €/kpl.

Päivilippu on voimassa koko päivän. Rannekkeella voi poistua puistosta ja palata takaisin niin usein kuin haluat.

## Pukeutuminen, eväät ja muut varusteet

Partiolaiset pukeutuvat paraatiin partiopaitaan tai sudenpentupaitaan sekä partiohuiviin. Muistathan tarkistaa, että partiopaitasi ja huivisi ovat siistissä kunnossa paraatia varten. Sään mukaan on kuitenkin hyvä varautua myös lämpimillä ja vedenkestävillä päällysvaatteilla ja pakata varusteet pikkureppuun.

Ennen ensimmäistä ruokapaikkaa voi kulua pitkä aika, joten on hyvä varautua eväillä ja juomapullolla.

## Lisätietoja

Lisätietoja paraatista saat Lahden Sinisten paraativastaavalta Eero Terävältä, puh. 044-542 8442 tai sposti [eero.terava@lahdensiniset.net](mailto:eero.terava@lahdensiniset.net)

Lisätietoa paraatista löydät myös osoitteesta: <https://hp.partio.fi/nyt/paraati/>

Tervetuloa!

